No momento não há nenhuma empresa em operação .
O tipo de plano ofertado pela Union Life Administradora de Benefícios Ltda. foi o Unimed Ômega Plus.

c) Valores dos planos - vigentes / Última fatura:
Resposta: No último contrato, não mais vigente, o valor do plano por beneficiário custava R$ 661,67 (Seiscentos sessenta e um
reais e sessenta sete centavos). A ultima fatura custou R$ 144.905,73 (cento e quarenta e quatro mil , novecentos e cinco reais e
setenta e três centavos)

d) Informações mais detalhadas sobre o (%) de custeio do plano de saúde pelo Instituto Vital Brazil – IVB;

Resposta: O Instituto Vital Brazil custeia 100% do plano de saúde aos beneficiários, sendo considerados estes, os funcionários

[...]

Portanto temos 266 beneficiários para inscrição em plano de
saúde.

Para garantir que caso haja um possível aumento de beneficiários, todos sejam contemplados, consideraremos uma margem de
segurança neste quantitativo, devendo ser admitido o número total de 267 (duzentos e sessenta e sete) para estimativa do valor
de proposta de preço.

A quantidade de 267 (duzentos e sessenta e sete) foi uma estimativa realizada na ocasião da elaboração do Termo de Referência.

g) Valor da Estimativa Orçamentária (anual) destinada à presente Contratação.
Resposta: Em decorrência do procedimento licitatório, em conformidade com o item 7.1, o vencedor deverá ser aquele que

[...]

7) A Proposta Comercial deverá apresentar composição dos valores:
( x ) Prêmio Médio ( ) Faixa Etária Nosso entendimento está correto?
Resposta: O cálculo estabelecido para a formação de valor deverá ser:

A1 é o Valor mensal = (total de vidas) x (valor per capta), considerando que admite-se-á 267 (duzentos e sessenta e sete) vidas para
estimativa do valor de proposta de preço.

Valor total da proposta = (A1) x (12 meses).

8) Quanto às disposições do Edital / TR, está correto o nosso entendimento que a Seguradora Contratada deverá seguir
integralmente às disposições da Resolução Normativa - RN 566/22 (Em consonância com diretrizes da Agência Nacional de